Atelierroute Hoge Noorden

Tiny Bouters-Snijders Gerda Onnes
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Rosiet Baris Edward Holzel Marilyn Josiena

Jos Mulders Linda Bouter Irma Krabbendam

Een nieuw jaar, nieuwe inspiraties en nieuwe kunstwerken.

Ook dit jaar hopen wij u te kunnen verrassen met een verscheidenheid aan kunst.

Er doen elke maand verschillende ateliers mee aan de route. Daardoor is er elke keer iets nieuws
te beleven.

De kunstenaars wonen allemaal in het mooie hoge noorden zodat de rit tussen de ateliers ook
prachtig is.

Welkom bij de 11 kunstenaars op de volgende pagina.
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ledere 1ste zondag van de maand

Welkom op zondag 5 februari van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 Onderdendam 9959PD www.edwingrissen.com

Inlijstingen zijn ook mogelijk.

* Josefien Alkema Hoofdweg 30 Huizinge 9992TT www.josefienalkema.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ‘'t Zandt 9915PA www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39't Zandt 9995PA

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Linda Bouter Laanweg 1 Roodeschool 9983RG www.lindabouter.nl

* Tiny Bouter-Snijders Laanweg 1 Roodeschool 9983RG http://tinyboutersnijders.jouwweb.nl

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 Rottum 9998 XC www.detheepot.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.gerdaonnes.com Ook kunstverhuur.
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